ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-GT

V/v ý kiến dự thảo báo cáo tình hình

triển khai thực hiện lập phương án

đầu tư xây dựng Đường bộ cao tốc

Quy Nhơn – Pleiku đoạn qua địa

phận tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 2116/SGTVT-GT ngày

20/12/2022 của Sở Giao thông vận tải Bình Định về việc lấy ý kiến dự thảo báo cáo

tình hình triển khai thực hiện lập phương án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Quy

Nhơn - Pleiku đoạn qua địa phận tỉnh Bình Định.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo báo cáo tóm tắt dự án của đơn vị tư vấn và

biên bản cuộc họp giữa các Sở ngành của hai tỉnh Bình Định và Gia Lai được Sở

Giao thông vận tải Bình Định gửi kèm; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện Tuy

Phước có ý kiến như sau:

- Thống nhất đề xuất “cơ quan có thẩm quyền” ở bước lập đề xuất chủ

trương đầu tư tại biên bản cuộc họp giữa các Sở ngành hai tỉnh Bình Định và Gia

Lai.

- Do dự án đường bộ cao tốc Quy Nhơn – Pleiku thực hiện theo phương thức

đối tác công tư PPP, có sự góp vốn đầu tư từ ngân sách nhà nước. Do đó, tại các

bước tiếp theo nhằm đảm bảo hiệu quả và tiến độ triển khai dự án, UBND huyện đề

nghị UBND tỉnh kiến nghị Bộ Giao thông vận tải chỉ đạo Nhà đầu tư hết sức quan

tâm công tác bồi thường giải phóng mặt bằng dự án, đồng thời phối hợp chặt chẽ với

các Sở ngành và địa phương có liên quan có tuyến cao tốc đi qua triển khai thực hiện

dự án theo quy định.

- Các nội dung khác: thống nhất như dự thảo.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở Giao thông vận

tải Bình Định xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T15:58:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T16:01:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T16:16:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T16:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T16:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T16:30:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T16:30:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!